5 . i i

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.713.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Nomear o Sr. L u c ilo  Z ago  para ocupar o cargo de Chefe
de Setor B, Nível “5A” , em Comissão, lotado na SubSecretaria de
Estradas Rurais, da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura
Municipal, a partir de 11 de agosto de 2000.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Loren de agosto de 2000.

ALO ISIO  V IE IRA
P re fe ito  M un ic ipa l

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

M ARIA  AN TO N IA  PEREIRA
S e cre tá rio  A d ju n to  de Leg is lação